

# പീപ്പിൾസ് അർബൻ കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ് ബാങ്ക് ലിമിറ്റഡ്

രജി.കാഫീസ് : തൃപ്പൂണിത്തുറ ഫോൺ : 2777424

മേൽപടി ബാങ്കിന്റെ നോൺ ബാങ്കിങ്ങ് അസറ്റായ താഴെ വിവരിക്കുന്ന വസ്തു ബാങ്കിന്റെ ഹെഡ്ഓഫീസിൽ വെച്ച് 05.03.2022 തീയതി ശനിയാഴ്ച പകൽ 11 മണിക്ക് ലേലം ചെയ്തു വിൽക്കുവാൻ തീരുമാനിച്ചിട്ടുള്ളതാണ്. സംവരണ വിലയായ 185,00,000/-ക (Upset Price) യുടെ 5% Earnest money deposit (E.M.D) ആയി അടവാക്കേണ്ടതും ലേലം കൊള്ളുന്ന ആൾ ലേല തുകയുടെ 25% (EMD തുക ഉൾപ്പെടെ) അന്നേ ദിവസം അടവാക്കേണ്ടതും ബാങ്കി തുക ബാങ്കിന്റെ ഭരണസമിതിയുടെ ലേലം ഉറപ്പിക്കൽ തീരുമാനത്തിനുശേഷം 7 ദിവസത്തിനകം അടവാക്കേണ്ടതുമാണ്. മറ്റുലേല വ്യവസ്ഥകളും ബന്ധപ്പെട്ട കാര്യങ്ങളും അറിയാൻ ബാങ്കിന്റെ ഹെഡ്ഓഫീസുമായി ബന്ധപ്പെടാവുന്നതാണ്.

## വസ്തുവിന്റെ വിവരണം

എറണാകുളം ഡിസ്ട്രിക്ടിൽ കണയന്നൂർ താലൂക്കിൽ മുളത്തൂരുത്തി വില്ലേജിൽ, ബ്ലോക്ക് നമ്പർ 23, റീ സർവ്വേ നമ്പർ 186/5 ൽ പെട്ട 37.00 ആർ വിസ്തീർണ്ണമുള്ള സ്ഥലവും അതിലുള്ള വൃക്ഷാദികളും മറ്റു സകല അവകാശങ്ങളും.

### അതിരുകൾ :

- കിഴക്ക് : ജോസഫ് വക വസ്തു
- തെക്ക് : പഞ്ചായത്ത് റോഡ്
- പടിഞ്ഞാറ് : സജിൻ ജോസഫ് വിറ്റ വക വസ്തു
- വടക്ക് : സജിൻ ജോസഫ് വക

തൃപ്പൂണിത്തുറ  
26.01.2022

ജനറൽ മാനേജർ

## PEOPLE'S URBAN CO-OPERATIVE BANK LTD NO.51

H.O . Tripunithura , Phone No. 2777424

The bank has decided to sell the below mentioned Non banking asset by public Auction on 5.03.2022, 11.00 AM at the Head Office of the Bank. 5% of the upset price amounting Rs.185,00,000/- has to be remitted as EMD. 25 % of the auctioned amount (including EMD) has to be remitted on the same day by the purchaser . Balance amount Should be remitted with in 7 days after the approval of auction by the board of directors of the Bank. For details contact the Head Office of the bank.

### Descriptions of the Property

37 Ares of land in re Survey No.186/5, Block No.23, situated at Mulanthuruthy Village, Kanayanoor Thaluk, in Ernakulam District.

Boundaries

East – Property of Joseph

South- Panchayath Road

West- Preoperty sold by Sajin Joseph

North – Property of Sajin Joseph

Tripunithura  
26.01.2022

General Manager